ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.10.2021                                                                                                                    № 34
с. Топчиха

О назначении выборов депутатов Топчихинской районной молодежной Думы одиннадцатого созыва

В соответствии с Положением о Топчихинской районной молодежной Думе, утвержденным решением районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 83,  статьями 3 и 8 Положения о выборах депутатов Топчихинской районной молодежной Думы, утвержденного решением районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 84, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
1. Назначить выборы депутатов Топчихинской районной молодежной Думы одиннадцатого созыва на 10 декабря 2021 года.
2. Образовать муниципальную избирательную комиссию по выборам депутатов Топчихинской районной молодежной Думы одиннадцатого созыва в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
Колмаков Эдуард Дмитриевич, директор МКУ ДО «Топчихинская Детско-юношеская спортивная школа»;
Луганская Вероника Ивановна, консультант отдела организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений Администрации района;
Миронович Александр Николаевич, заместитель начальника отдела № 41 УФК по Алтайскому краю;
Морина Елена Викторовна, консультант по связям с общественностью Администрации района;
Рибзам Мария Игоревна, учитель начальных классов МБОУ Белояровской СОШ;
Рыжих Анастасия Владимировна, начальник отдела доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района;
Сафонова Наталья Викторовна, главный специалист отдела учета и отчетности Администрации района.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина